ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"
Gabinete da Vereadora Maria Evan erlánia Dantas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 006/2024

MARIA EVANGERLÂNIA DANTAS, Vereadora com assento junto a este

Poder Legislativo, vem, na forma regimental, requerer a V. Ex.' que, depois de

ouvido o Plenário, se digne a enviar ofício ao Prefeito Municipal, Fábio Tyrone

Braga de Oliveira, bem como ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Marcilio

Holanda, solicitando que seja realizada a recuperação da estrada de acesso ao

sitio Retiro ou Curralinho.

Justificativa:

Reivindicação Popular.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa-PB
em 06 de fevereiro de 2023

MARIA EV RE_ÂNIA DANTAS
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA-"CASA OTACILIO GOMES DE SÁ".
GABINETE DA VEREADORA Maria Evangerlânia Dantas

LEGISLATURA 2021/2024
Á Deus toda honra e toda glória.